
UCHWAŁA NR LI/588/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   198 533 651,69 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     179 176 670,65 
 - dochody majątkowe stanowią     19 356 981,04 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
1.1 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   
a)otrzymane środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  8 139 700,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do niniejszej uchwały        
b) otrzymane środki pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie       4 786 124,96 
Zgodnie z załącznikiem nr 5.1 do niniejszej uchwały        
c) otrzymane środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie        3 000 000,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 6.1 do niniejszej uchwały        

2. W § 2.1. zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  206 016 336,09 
z tego:   
 - wydatki bieżące zmniejsza się do  kwoty  173 299 578,46 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        
 - wydatki majątkowe zwiększa  się do  kwoty  32 716 757,63 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   
a)środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  8 766 238,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 4.2 do niniejszej uchwały        
b)  środki pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie       4 786 124,96 
Zgodnie z załącznikiem nr 5.2 do niniejszej uchwały        
c) otrzymane środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie        3 000 000,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 6.2 do niniejszej uchwały        
d) Ustala się plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 37 209 133,45 
zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -7 482 684,40 
źródłem pokrycia deficytu będą:   
a) wolne środki w kwocie 3 170 242,31 
b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach". 4 169 882,09 
c)  pożyczka z WFOŚiGW". 142 560,00 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   19 036 236,36 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 11 553 551,96 



Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie "Ustala się się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na 
zadania z zakresu ochrony środowiska:  

1) Dochody w wysokości      661 565,50 

2) Wydatki w wysokości      1 625 879,50 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022 - zał. nr 1 do Uchwały nr LI/588/22 Rady Gminy Suchy
 

Las z dnia 24.11.2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

600 12 202 144,18Transport i łączność -3 000 000,00 3 000 000,00 12 202 144,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 276 173,91 0,00 0,00 7 276 173,91

60016 11 377 892,96Drogi publiczne gminne -3 000 000,00 3 000 000,00 11 377 892,96

6 906 328,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 906 328,62

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

853 11 135 700,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -8 109 000,00 8 109 000,00 11 135 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 135 700,00Pozostała działalność -8 109 000,00 8 109 000,00 11 135 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 109 000,00 -8 109 000,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 8 109 000,00 8 109 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 198 533 651,69

11 793 260,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 11 793 260,11

-11 109 000,00 198 533 651,6911 109 000,00



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.11.2022, 11:22Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

173 299 578,468 010 700,008 000 700,00173 309 578,46 Razem:

173 299 578,468 010 700,008 000 700,00173 309 578,46wydatki bieżace

16 365 035,0530 000,000,0016 395 035,05Administracja publiczna     750

13 439 418,8130 000,000,0013 469 418,81Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

362 500,0010 000,000,00372 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 656 954,5220 000,000,001 676 954,52Zakup usług pozostałych               4300

3 096 045,990,0020 000,003 076 045,99Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

925 400,000,0020 000,00905 400,00Ochotnicze straże pożarne          75412

270 000,000,0020 000,00250 000,00Zakup energii               4260

4 514 888,5930 700,0030 700,004 514 888,59Pomoc społeczna     852

973 670,2530 700,0030 700,00973 670,25Pozostała działalność          85295

15 050,0013 000,0013 000,0015 050,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

10 550,002 250,002 250,0010 550,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

1 520,00320,00320,001 520,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

47 450,009 450,009 450,0047 450,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

76 846,415 590,005 590,0076 846,41Zakup usług pozostałych               4300

1 440,0090,0090,001 440,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

11 115 700,007 950 000,007 950 000,0011 115 700,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

11 115 700,007 950 000,007 950 000,0011 115 700,00Pozostała działalność          85395

0,007 950 000,000,007 950 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               3030

7 950 000,000,007 950 000,000,00Świadczenia społeczne               3110

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

30.11.2022, 11:24Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  3 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

32 716 757,633 000 000,003 000 000,0032 716 757,63 Razem:

32 716 757,633 000 000,003 000 000,0032 716 757,63wydatki majątkowe

19 536 904,503 000 000,003 000 000,0019 536 904,50Transport i łączność     600

16 738 904,503 000 000,003 000 000,0016 738 904,50Drogi publiczne gminne          60016

11 738 904,503 000 000,000,0014 738 904,50Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

451 806,003 000 000,000,003 451 806,00Złotkowo-budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji gospodarczej
i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej nr11.

                    IBI-WPF-2022-0045

3 000 000,000,003 000 000,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

               6370

3 000 000,000,003 000 000,000,00Złotkowo-budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji gospodarczej
i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej nr11.

                    IBI-WPF-2022-0045

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dochodów związanych z otrzymanymi środkami
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Zał. nr  4.1 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

8 139 700,00 Razem:

Środki z funduszu COVID-dodatek weglowy 6 120 000,00COV-000-2022-0004

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120 000,00     853

Pozostała działalność 6 120 000,00          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 120 000,00               2180

Środki z funduszu COVID-dodatek na inne źródła ciepła 1 989 000,00COV-000-2022-0005

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 989 000,00     853

Pozostała działalność 1 989 000,00          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 989 000,00               2180

projekt Korpus Wspieraj Seniora 30 700,00OPS-000-2022-0004

Pomoc społeczna 30 700,00     852

Pozostała działalność 30 700,00          85295

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 700,00               2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków związanych z otrzymanymi środkami
pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Zał. nr  4.2 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

8 766 238,00 Razem:

Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię 7 938,00COV-000-2021-0001

Ochrona zdrowia 7 938,00     851

Pozostała działalność 7 938,00          85195

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00               4110

Zakup usług pozostałych 7 938,00               4300

Środki z funduszu COVID-dodatek - inne źródła ciepła 1 989 000,00COV-000-2022-000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 989 000,00     853

Pozostała działalność 1 989 000,00          85395

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00               3030

Świadczenia społeczne 1 950 000,00               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

700,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00               4210

Zakup usług pozostałych 3 500,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00               4710

Środki z funduszu COVID-dodatek węglowy 6 120 000,00COV-000-2022-0001

Pomoc społeczna 20 000,00     852

Pozostała działalność 20 000,00          85295

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00               4210

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 100 000,00     853

Pozostała działalność 6 100 000,00          85395

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00               3030

Świadczenia społeczne 6 000 000,00               3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 480,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 620,00               4120

Zakup usług pozostałych 20 400,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00               4710

Labolatoria przyszłości 618 600,00COV-000-2022-0002

Oświata i wychowanie 618 600,00     801

Szkoły podstawowe 618 600,00          80101

Zakup środków dydaktycznych i książek 618 600,00               4240

projekt Kosrpus Wspieraj Seniora 30 700,00COV-000-2022-0004

Pomoc społeczna 30 700,00     852

Pozostała działalność 30 700,00          85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 250,00               4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00               4210

Zakup usług pozostałych 5 590,00               4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00               4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dochodów Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków
Funduszu Pomocy na rok 2022

Zał. nr  5.1 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

4 786 124,96 Razem:

Pomoc Ukrainie- wypłata  +300 306 000,00POM-000-2022-0002

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 000,00     853

Pozostała działalność 306 000,00          85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306 000,00               2100

Pomoc Ukrainie- pomoc psychologiczna 18 900,00POM-000-2022-0003

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 900,00     853

Pozostała działalność 18 900,00          85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 900,00               2100

Pomoc Ukrainie- dożywianie dzieci 158 600,00POM-000-2022-0004

Pomoc społeczna 158 600,00     852

Pomoc dla cudzoziemców 158 600,00          85231

Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

158 600,00               2100

Pomoc Ukrainie- świadczenie dla mieszkańców za pobyt uchodźców 2 700 000,00POM-000-2022-0006

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 700 000,00     853

Pozostała działalność 2 700 000,00          85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 700 000,00               2100

Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu --dodatkowe zadania oświatowe związane
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącycmi
obywatelami Ukrainy

1 483 302,00POM-000-2022-0008

Oświata i wychowanie 1 483 302,00     801

Pozostała działalność 1 483 302,00          80195

Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 483 302,00               2100

Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu --świadczenia rodzinne dla obywateli
Ukrainy

85 000,00POM-000-2022-0009

Rodzina 85 000,00     855

Pozostała działalność 85 000,00          85595

Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 000,00               2100

Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -nadawanie nr PESEL Obywatelom
Ukrainy- obsługa

14 236,16POM-000-2022-0011

Administracja publiczna 14 236,16     750

Urzędy wojewódzkie 14 236,16          75011

Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 236,16               2100

Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -zdjęcia 20 086,80POM-000-2022-0012

Administracja publiczna 20 086,80     750

Urzędy wojewódzkie 20 086,80          75011

Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 086,80               2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr  5.2 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022
Dokładność / kolejność plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

 Razem: 4 786 124,96      

POM-000-2022-0002 Pomoc Ukrainie-wypłata  + 300 306 000,00         

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 000,00         

          85395 Pozostała działalność 306 000,00         

               3110 Świadczenia społeczne -                      

              3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywających na 

terytorium RP

302 400,00         

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                      

               4300 Zakup usług pozostałych -                      

             4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00             

              4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00             

POM-000-2022-0003 Pomoc Ukrainie-pomoc psychologiczna 18 900,00           

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 900,00           

          85395 Pozostała działalność 18 900,00           

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                      

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                      

               4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

17 400,00           

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomoca obywatelom Ukrainy

1 500,00             

POM-000-2022-0004 Pomoc Ukrainie-dożywianie dzieci 158 600,00         

     852 Pomoc społeczna 158 600,00         

          85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 600,00         

               3110 Świadczenia społeczne -                      

               3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywających na 

terytorium RP

144 200,00         

               4300 Zakup usług pozostałych -                      

              4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00           

POM-000-2022-0006 Pomoc Ukrainie- refundacja mieszkańcom za pobyt uchodźców 2 691 982,83      

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 691 982,83      

          85395 Pozostała działalność 2 691 982,83      

               3110 Świadczenia społeczne -                      

               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 691 982,83      

POM-000-2022-0008 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu --dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

1 483 302,00      

     801 Oświata i wychowanie 1 479 744,32      

         80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

44 466,29           

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 44 466,29           

         80195 Pozostała działalność 1 435 278,03      

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 138,43           

               2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

33 566,65           

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -                      

Plan wydatków Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków Funduszu 

Pomocy na rok 2022

Strona 1 z 2



               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                      

               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -                      

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                      

               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,60                    

               4300 Zakup usług pozostałych -                      

              4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

154 372,93         

              4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 170 615,83         

               4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -                      

              4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

802 774,85         

               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycilei -                      

              4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomoca obywatelom Ukrainy

112 450,34         

              4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 102 358,40         

    854 Edykacyjna opieka wychowawcza 3 557,68             

         85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 557,68             

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 557,68             

POM-000-2022-0009 Pomoc Ukrainie- świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 85 000,00           

     855 Rodzina 85 000,00           

          85595 Pozostała działalność 85 000,00           

               3110 Świadczenia społeczne -                      

              3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywających na 

terytorium RP

83 000,00           

               4300 Zakup usług pozostałych -                      

              4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00             

POM-000-2022-0012 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -nadawanie nr PESEL- Obsługa zadania 13 609,76           

     750 Administracja publiczna 13 609,76           

          75011 Urzędy wojewódzkie 13 609,76           

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                      

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                      

               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -                      

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                      

               4710 Zakup usług pozostałych -                      

             4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacame w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

7 381,02             

             4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

4 237,50             

             4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomoca obywatelom Ukrainy

1 946,97             

             4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 44,27                  

POM-000-2022-0013 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -zdjęcia 20 713,20           

     750 Administracja publiczna 20 713,20           

          75011 Urzędy wojewódzkie 20 713,20           

               4300 Zakup usług pozostałych -                      

              4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 713,20           

POM-000-2022-0014 Pomoc Ukrainie-refundacja mieszkańcom za pobyt uchodźców - obsługa 8 017,17             

     853 Administracja publiczna 8 017,17             

          85395 Urzędy wojewódzkie 8 017,17             

              4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacame w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

6 736,00             

              4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomoca obywatelom Ukrainy

1 281,17             

Strona 2 z 2



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dochodów Gminy Suchy Las pochodzących z Rządowego
Funduszu Polski Ład na rok 2022

Zał. nr  6.1 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

3 000 000,00 Razem:

Dofinansowanie z funduszu Polski Ład na infrastrukturę w Złotkowie 3 000 000,00POL-000-2022-0001

Transport i łączność 3 000 000,00     600

Drogi publiczne gminne 3 000 000,00          60016

Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00               6370

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków Gminy Suchy Las pochodzących z Rządowego
Funduszu Polski Ład na rok 2022

Zał. nr  6.2 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

3 000 000,00 Razem:

Transport i łączność 3 000 000,00600

Drogi publiczne gminne 3 000 000,00     60016

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00          6370

Złotkowo-budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji
gospodarczej i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej nr11.

3 000 000,00               IBI-WPF-2022-0045

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Załącznik nr 7   do 

Uchwały nr  LI/588/22          

Rady Gminy Suchy Las z 

dnia   24.11.2022

1 625 879,50

964 314,00

661 565,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 565,50

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 661 565,50

0690 Wpływy z różnych opłat 661 565,50

1 625 879,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

600 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 625 879,50

60016 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 625 879,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 879,50

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 

Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 

wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 

skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, 

Tysiąclecia i Lipowej 1 625 879,50

Majątkowe

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska                             

w 2022 roku 

II. Wydatki 

Ogółem

Stan środków na początek roku



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022

Zał. nr  8 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

37 209 133,45 Razem:

37 209 133,45wydatki bieżące

Transport i łączność 13 255 923,87     600

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 255 923,87          60001

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

255 923,87               2710

Lokalny transport zbiorowy 9 750 000,00          60004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

9 750 000,00               2310

Drogi publiczne powiatowe 2 750 000,00          60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

2 750 000,00               6300

Drogi publiczne gminne 500 000,00          60016

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

500 000,00               6300

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00          60021

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00               2710

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00     700

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00          70078

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00               2710

Administracja publiczna 150 000,00     750

Starostwa powiatowe 130 000,00          75020

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

130 000,00               2710

Pozostała działalność 20 000,00          75095

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00               2360

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00     754

Zarządzanie kryzysowe 50 000,00          75421

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00               2360

Oświata i wychowanie 12 206 479,53     801

Szkoły podstawowe 1 999 941,65          80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 995 000,00               2540

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 941,65               2830

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 000,00          80103

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00               2310

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 114 000,00               2540

Przedszkola 8 879 000,00          80104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

820 000,00               2310

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 764 000,00               2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 295 000,00               2590

Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000,00          80106

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00               2310

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 000,00               2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

650 466,29          80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 555 466,29               2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

95 000,00               2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

300 000,00          80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

300 000,00               2540

Strona 1 z 3



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
Plan dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022

Zał. nr  8 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 366,51          80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

49 366,51               2830

Pozostała działalność 98 705,08          80195

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00               2310

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 138,43               2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

33 566,65               2590

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 500,00               2720

Ochrona zdrowia 85 438,00     851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00          85154

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00               2360

Izby wytrzeźwień 35 438,00          85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 438,00               2710

Edukacyjna opieka wychowawcza 305 557,68     854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 99 557,68          85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 93 557,68               2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

6 000,00               2590

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 32 000,00          85406

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

32 000,00               2710

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

174 000,00          85412

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

174 000,00               2360

Rodzina 1 206 600,00     855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 206 600,00          85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 206 600,00               2830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 000,00     900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00          90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00               6230

Schroniska dla zwierząt 134 000,00          90013

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

134 000,00               2900

Pozostała działalność 40 000,00          90095

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00               2320

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00               2360

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 700 292,00     921

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 460 000,00          92108

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

460 000,00               2360

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 705 000,00          92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 705 000,00               2480

Biblioteki 1 050 000,00          92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 050 000,00               2480

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 324 292,00          92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

324 292,00               2720

Pozostała działalność 161 000,00          92195

Strona 2 z 3



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 3
Plan dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022

Zał. nr  8 do Uchwały  nr   LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

161 000,00               2360

Kultura fizyczna 5 024 842,37     926

Obiekty sportowe 3 953 642,37          92601

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 3 953 642,37               2650

Pozostała działalność 1 071 200,00          92695

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

927 000,00               2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

144 200,00               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 8 347 500,00

2 3 206 051,96

Strona 1 z 1

2 14 723 794,27

3 142 560,00

Rozchody ogółem: 11 553 551,96

1 4

Przychody ogółem: 19 036 236,36

1 4 169 882,09

Zał. nr  9 do Uchwały  nr  LI/588/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota



1 
 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Suchy Las na rok 2022. 

Dochody 

Zmiany  w planie dochodów polegają na: 

1. Zmianie klasyfikacji budżetowej dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład z 60016§ 

6350 na klasyfikację 60016§6370 – dotyczy to zadania „Złotkowo-budowa pełnego 

uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji gospodarczej i przebudowa odcinka byłej drogi 

krajowej nr11”. W treści uchwały budżetowej dochody te również zostały wyodrębnione w 

kwocie 3 000 000 zł. 

2. Zmianie klasyfikacji budżetowej dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 , a dotyczących dodatków węglowych oraz dodatków na inne źródła ciepła – z 

klasyfikacji 853950970 na klasyfikację wskazana przez Ministerstwo Finansów 85395§2180. 

W treści uchwały budżetowej również wskazano kwotę dochodów pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

Wydatki  

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na: 

I. Zmiany w planie wydatków bieżących 

1. 75023§4210 – zmniejszenie wydatków o kwotę 10 000 zł  

2. 75023§4300 – zmniejszenie wydatków o kwotę 20 000 zł 

Łącznie zmniejsza się wydatki o kwotę 30 000 zł na zadanie związane z realizacją 

zapisów ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Z 

uwagi na odbywające się  szkolenia dla pracowników UG Worda, Excela, Power 

Pointa, MSO365 i podpisu elektronicznego w ramach projektu unijnego „Cyfrowa 

Gmina” brak jest możliwości przeszkolenia pracowników z realizacji zapisów ustawy o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3. 75412§4260 – zwiększenie planu o kwotę 20 000 zł – dotyczy wydatków na prąd i gaz 

w remizach OSP. 

 

II. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

1. Dla zadania - IBI-WPF-2022-0045 „Złotkowo-budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem 

aktywizacji gospodarczej i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej nr11” – zmiany polegają 

na wyodrębnieniu w planie na to zadanie w paragrafie 6370 kwoty dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. Zadanie to będzie więc występować w dwóch klasyfikacjach 

-  .60016.6370 – środki z Polskiego Ładu i 60016.6050 – środki własne Gminy. 

 

III. Gmina uzyskała z dniem 14.10.2022 (pismo WFOŚ-II-DMU-KW/400/331/2015 z dnia 

17.10.2022 wpływ do tut. Urzędu 27.10.2022) umorzenie kwoty 85 654,50 zł, tj. 25% 

zaciągniętej pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Diamentowej w Suchym Lesie” (umowa z dnia 18.09.2015 nr 

213/U/400/331/2015). Umorzenie ww kwoty spowodowało zmniejszenie rozchodów 

Gminy z tytułu spłaty kredytów i pożyczek, co znalazło swoje odzwierciedlenie w zał. nr 9  

 

 

 

 



2 
 

Sumarycznie 

Wydatki zwiększono o kwotę 10 000 zł, a rozchody zmniejszono o kwotę 85 654,50 zł, 

pozostała kwota 75 654,50 umniejszyła wolne środki zaangażowane na pokrycie deficytu 

w roku 2022.  

 

W treści uchwały budżetowej wyodrębniono: 

1.  Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w kwocie 8 139 700,00 zł 

(zał. nr 4.1)  i wydatki nimi finansowane w kwocie 8 766 238,00 (zał. nr 4.2). Różnica w 

kwocie 626 538,00 zł pomiędzy kwotą dochodów a kwotą wydatków wynika z 

finansowanie w roku 2022 zadań, na które środki otrzymała Gmina w roku 2021 tj.  

- transport na szczepienia kwota 7 938,00 zł 

- Laboratoria przyszłości kwota 618 600,00 zł  

2. Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy Ukrainie – w kwocie 4 785 498,56 zł (zał. nr 

5.1 i wydatki nimi finansowane w kwocie 4 785 498,56 zł (zał. nr 5.2), 

 

2. Dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład  – w kwocie 3 000 000 zł (zał. nr 6.1) i 

wydatki nimi finansowane w kwocie 3 000 000,00 zł (zał. nr 6.2) 

 

3. Dochody pochodzące z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki nimi finansowane – zmian dokonano na sesji wrześniowej (zwiększenie 

dochodów w 90019§0690 o kwotę 85 000 zł) omyłkowo nie dokonano zmiany zapisów w 

treści uchwały budżetowej oraz nie załączono załącznika. W omawianej zmianie dokonano 

właściwych zapisów i załączono zał. nr 9. 

 

4. W treści uchwały wskazano prawidłową kwotę dotacji z budżetu i załączono prawidłowy 

załącznik dotacyjny – zał. nr 8. 


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 6.2
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

